
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 декабря 2022 г. 
г. Ставрополь 

№ 754-п 

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского 
края от 22 августа 2022 г. № 484-п «Об установлении сроков продления 
договоров на размещение нестационарных торговых объектов и объектов 
для осуществления развозной торговли, разрешений на право организации 
рынка, договоров и иных разрешительных документов на право организации 
и проведения ярмарок на территории Ставропольского края, а также порядка 
их продления» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера
ции от 4 октября 2022 г. № 1759 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 353» Прави
тельство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края 
от 22 августа 2022 г. № 484-п «Об установлении сроков продления догово
ров на размещение нестационарных торговых объектов и объектов для осу
ществления развозной торговли, разрешений на право организации рынка, 
договоров и иных разрешительных документов на право организации и про
ведения ярмарок на территории Ставропольского края, а также порядка 
их продления» следующие изменения: 

1Л. В преамбуле слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 
и 2023 годах». 

1.2. В подпункте 1.1 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 
и 2023 годах». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Губернатор 
Ставропольского В.В.Владимиров 


